коптя

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OS- М. ££!$> № ..

ст-ца Выселки

Об утверждении проекта планировки территории
в западной части станицы Выселки Выселковского района

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев протокол публичных слушаний по теме: «Рассмотрение
проекта планировки территории в западной части станицы Выселки
Выселковского района», заключение о результатах публичных слушаний,
п о с т а н о в л я ю :

1 .Утвердить проект планировки территории в западной части станицы
Выселки Выселковского района.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации
Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения
Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС
Д.В. Олексенко.

4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Выселковского
сельского поселения
Выселковского района